3. Declarar el desistiment de les sol·licituds presentades per les persones que es detallen a l'annex 4.

4. Atorgar a la persona seleccionada que es detalla en annex 1 un ajut d'incorporació a la Universitat São
Paulo (Brasil) per un import de NOU-CENTS SETANTA-CINC EUROS (975,00 €)

Recursos procedents

Contra aquesta Resolució, que no exhaureix la via administrativa, d'acord amb els articles 114 i 115 de la Llei
30/1992, de 26 de novembre, de règim jurídic de les administracions públiques i del procediment administratiu